do Prefeito, na Procuradoria Geral do Município, na Secretaria 
Municipal de Planejamento/Diretoria de Cadastro e Fiscalização, na 
Secretaria Municipal de Educação e na Secretaria Municipal de 
Promoção Humana, o crédito adicional suplementar no montante de 
R$463.356,42 (quatrocentos e sessenta e três mil, trezentos e cinqüenta 
e seis reais e quarenta e dois centavos). 

O povo do Município de Divinópolis, por seus representantes legais, aprova e eu, 

na qualidade de Prefeito Municipal, em seu nome sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir na Câmara Municipal, no

[...]

Gabinete do Prefeito, na Procuradoria Geral do Município, na Secretaria Municipal de 
Planejamento/Diretoria de Cadastro e Fiscalização, na Secretaria Municipal de Educação e na 
Secretaria Municipal de Promoção Humana, o crédito adicional suplementar no montante de 
R$463.356,42 (quatrocentos e sessenta e três mil, trezentos e cinqüenta e seis reais e quarenta 
e dois centavos), a fim de atender as seguintes despesas: 

01.01.__.01.122.0052.2002 - Manutenção das Atividades Adm. da Câmara Municipal 
 3.1.90.34.00 - F. 0005 - Outras Desp. Pessoal Decor. de Contrato .... R$123.256,42 

02.01.__.04.122.0052.2006 - Manutenção das Atividades Adm.